CÔNG TY CỎ PHẦN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BIA HẢ N ộ ĩ -  NAM ĐỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2 ^ / ị  /CBTT - HANABECO Nam Định, ngày tháng ..ổ... năm 2024

CÔNG BÓ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

1. Tên tổ chức: Công ty cổ phần Bia Hà Nội -  Nam Định.
Mã chứng khoán: BBM
Sàn giao dịch : UPCOM
Địa chỉ: số  05, đường Thái Bình, phường Hạ Long, thành phố Nam Định.

Email: hanabeco@gmail.com

2. Nội dung thông tin công bố:

Ngày 4/6/2024 Công ty cổ phần bia Hà Nội -  Nam Định ký hợp đồng số
040601 /2024/HĐKT-NTV2 với Công ty TNHH Kiểm toán Nhân Tâm Việt về việc soát
xét báo cáo tài chính 6 tháng đầu năm 2024 và kiểm toán báo cáo tài chính năm 2024 của
Công ty

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào
ngày 04/06/2024 tại đường dẫn: http://biahanoinamdinh.com
Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu
trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Trân trọng./.

Điện thoại: 0228 364 2199 Fax: 0228 364 2199

%wưý Ệu/mg, %Ẵắng>

mailto:hanabeco@gmail.com
http://biahanoinamdinh.com

		2024-06-04T15:47:57+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN BIA HÀ NỘI - NAM ĐỊNH